n. 371. Joh. Pacei (Egrae. 1566).

n. 372. Albani Reuteri ecclesiae Pestensis pastoris (anno 1573).

vol. 9.

n. 191—198. Alberti Molnár et 200—202. Jo. Turnovii epistolae ad eundem et ad Leodium.

vol. 13.

n. 14 sq. Jo. Sambuci (1574, adiectum est n. 14 responsum Camerarii, n. 15 epistola est graeca).

n. 16. Sigismundi Geloi (ex oppido Eperies 1552).

n. 17. Sigism. Tordae (Posonio 1568, cum Camerarii res ponso; manus videtur eadem, quae in n. 16).

n. 21. Christoph. Pannonii (Thoroniae 1571, cum Camerarii responso).

n. 83. Matthaeus Flaccus (sic) Illyricus Georgio a. Cummerstat. Lipsiae. 1552.

vol. 15.

n. 10—12. Jo. Mich. Brutus Joach. Camerario II. 1574 et 82. Prima est epistola consolatoria ad ipsum ejusque fratres de Joachimi patris morte.

n. 44. P. Rubigalli (Polanitiae 1546).

n. 45—47. Leonardus Stoeckel Philippo Melanchtoni, Bartphae (Bartfeld). 1544—46.

n. 73. Lucas Agriensis Ungarus (ex Cracovia 1555), Nicolaus Heyth ad Phil. Melanchtonem.

n. 76. Witus Winsheym Joach. Camerario 1526.

n. 77. Vitus Viti Winsheymii filius Phil. Melanchtoni, Patavii 1556.

n. 189. Michaelis Gorsae Varsanii Hungari (Heydelb. 1574.)

n. 203. Nicasius Ellebodus Casletanus ad Joach. Cam. ex Patavio.

vol. 16.

n. 78. Andr. Batizius Phil. Melanchtoni ex civitate Eperies 1543.

n. 117. sq. Sigism. Gelous Phil. Melanchtoni ex Eperies 1555—58.

n. 140 sq. Matthaeus Flaccus (Illyricus) ad eundem 1552—1554.

n. 145. Lazarus von Schwend an Joh. Homelius 1560 (cum hujus responso n. 144).

vol. 17.

- n. 92, 93. Georgius Fabricius (ex Misena 1558 et 69), n.
 94. Jac. Fabricius Chemnicensis (Misenae 1556), n. 96. Andr.
 Fabricius Chemnicensis (ex Novehusa 1556), n. 98 sq. Blasius
 Fabricius Chemnicensis (Argentorati 1580 sq.)

n. 295, 297, 303, 304, 311—314, 316—318. Joannis Sam-
 buci epp. ad Joach. Cam. ex Vienna 1567—84; num. 297 est
 carmen, for. ad J. Camer I.

vol. 18.

- n. 1. 2. Joannis Alexandri Brassicani. n. 3—5. 6. (Ludo-
 vici) Brassicani junioris.

n. 202 et 259 sq. Blasii Fabricii (Argentorati 1548 et 53),
 n. 261. sq. Jacobi Fabricii Chemnicensis (ex Argentorato et sa-
 linis Saxoniceis 1561 et 68), epp. ad Joach. Camerarium II.

n. 263. Andreas Fabricius Phil. Melanchtoni.

n. 333. Eliae Corning Lusus (poeticus) de tilia Radetii
 episcopi Agriensis ad Hubertum Languetum.

vol. 19.

- n. 112—114. Nicasii Ellebodii Casletani epp. ad Philippum
 et Joach. (II.) Camerarios (prima est italice scripta) 1565—75.

vol. 44.

n. 380. Status imperii Bohemiae, Ungariae incorporatarum
 que provinciarum.